

	пального специализированного жилищного фонда для социальной защиты отдельных категорий граждан																								
10	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																								
85	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. руководителя _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 01.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по социальной работе, представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 01.01.2021

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 01.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5099 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 11.01.2021